Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA M U N 1C1 PAL D E 111111111111111111111111111111111111

Excelentíssimo Senhor
VILMAR MACCARI

PROTOCOLO GERAL 4145f2019
Data: 03f12/2019 - Horârlo: 14:22

Leglslallvo - REQ 254512019

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - PSC

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 2545/2019

Requer a manifestação técnica da Secretaria Municipal de
Engenharia e Obras acerca do Projeto de Lei nº 192/2019, de
autoria do vereador Vilmar Maccari - PDT, que acresce art.
26-A à Lei nº 321, de 25 de outubro de 1978, que dispõe
sobre o Código de Posturas do Município.

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, requer seja oficiado à Secretaria Municipal de Engenharia e Obras,
solicitando manifestação técnica acerca do Projeto de Lei nº 192/2019, de autoria do
vereador Vilmar Maccari - PDT, que acresce art. 26-A à Lei nº 321, de 25 de outubro de
1978, que dispõe sobre o Código de Posturas do Município.

A referida manifestação é de suma importância para que este vereador,
juntamente com os demais membros da Comissão de Orçamento e Finanças, possa
analisar a referida matéria exarando na sequência o parecer pertinente.

Neste termo, pede deferimento.
Pato Branco, 3 de dezembro de 2019.

Mc{,~c_~
Rodrigo J:Osé Correia

Vereador - PSC

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~~j.l!I
,., (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~~~
18) http://www. patobra nco. pr. leg. br / vereadorrod rigo@patobranco.pr. leg. br l!IO